SAINT PASCAL BAYLON

Choisi pour patron des congrès Eucharistiques

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Providentissimus Deus fortiter suaviterque disponens omnia, singulari quadam cura Ecclesiæ suæ ita prospexit, ut quum inclinatæ maxime rcs viderentur, ex ipsa temporum acerbitate insperata eidem solaria suscitaret. Id, quum saepe alias, tum potissimum videre licet his rei christianæ ac civilis temporibus. Quum enim communis tranquillitatis osores, insolentius se in dies efferentes, quotidiano impetu eoque validissimo adnitantur Christi fidem omnemque pæne societatem revertente, placuit divinæ bonitati his rerum fluctibus præclara studia pietatis obiicere. Quod quidem plane declarant et sanctissimi Cordis Iesu longe lateque propagata religio, et excitatus ardor ubique terrarum provehendi cultus Marialis, et inclyti eiusdem Deiparæ Sponsi adiuncti honores, et catholicorum cœtus in vario rerum genere ad omnemque fidei defensionem parati, aliaque complura, promovendo divino honori et mutuae caritati fovendae, sive amplificata, sive primum inventa. Quae quidem omnia etsi animum Nostrum suavissime afficiunt, nihilominus divinorum munerum summan hanc esse putamus, auctam in populis in Eucharistiae sacramentum religionem post habitos in eam rem coetus per haec tempora celeberrimos. Nihil enim efficacius videtur Nobis, quod alias significavimus, catholicorum